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Son dakika: FETÖ'nün mahrem imamlarına
operasyon: 89 gözaltı kararı

HALİT TURAN

ABONE OL      

FETÖ'nün Jandarma Komutanlığı'ndaki mahrem yapılanmasında orduya sızdırılan
askerlere sivil imamlık yaptığı belirlenen 89 şüpheli deşifre edildi. Terör polisi, aralarında
Profesör, Doçent, Doktor ve öğretmenlerin bulunduğu sivil imamlardan 60'ını gözaltına
aldı.
FETÖ'nün Jandarma Komutanlığı'ndaki mahrem yapılanmasında orduya sızdırılan askerlere sivil
imamlık yaptığı belirlenen 89 şüpheli deşifre edildi. Terör polisi, aralarında Profesör, Doçent, Doktor
ve öğretmenlerin bulunduğu sivil imamlardan 60'ını gözaltına aldı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosunun yürüttüğü FETÖ'nün Jandarma
Genel Komutanlığı'ndaki FETÖ yapılanması soruşturmasında 89 sivil imam daha deşifre oldu.
Mahrem yapılanmada FETÖ üyesi subay ve astsubaylardan sorumlu "öğretmen" ve "müdür" gibi
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pozisyonlarda görev yapan zanlılardan 29'unun aktif kamu görevlisi olduğu belirlendi. Etkin
pişmanlık yasasından faydalanan örgüt üyelerinin verdiği ifadeler ve Siber incelemeler sonrasında
deşifre edilen zanlılar arasında isimleri gizli tutulan Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'nde görevli bir
profesör, Munzur Üniversitesi'nden bir doçent, Konya Teknik Üniversitesi'nden bir Doktor öğretim
görevlisi, Atatürk Üniversitesi'nden de bir araştırma görevlisinin bulunduğu öğrenildi.

60 SİVİL İMAM YAKALANDI

17'si öğretmen olan zanlıların yakalanması için Ankara Terörle
Mücadele Şubesi ekipleri 37 ilde eş zamanlı operasyon
düzenlendi. Jandarma Genel Komutanlığındaki yapılanmayı
kontrol eden 89 sivil imamdan 60'ı eş zamanlı baskınlarla
gözaltına alındı. 20 şüphelinin yakalanması için çalışmaların
devam ettiği öğrenildi.

1'İ PİLOT 4 HAVACI ANKESÖRDEN ÇIKTI

Öte yandan Hava Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki FETÖ yapılanmasında deşifre olan 4 eski subayda
ankesör soruşturmasında gözaltına alındı. Ankara genelinde çeşitli semtlerde bulunan büfe, bakkal,
market gibi umuma açık işyerlerinde bulunan kontörlü sabit hatları kullanmak suretiyle sivil imamlar
ile haberleştikleri belirlenen 4 zanlıdan birinin emekli Kurmay Albay, birinin görevden uzaklaştırılan
Kurmay Binbaşı, birinin de ihraç edilen Pilot Yüzbaşı olduğu öğrenildi. Yakalanan zanlılardan
üsteğmenin ise daha önceden ihraç edildiği belirtildi.

FETÖ ÜYELERİ GAYGUBET EVİNDE YAKALANDI

FETÖ üyelerinin saklandığı gaygubet evlerinin tespiti için yapılan çalışmalar sonucunda Ankara
Emniyet Müdürlüğü Terör, İstihbarat ve MİT'in ortaklaşa çalışması sonucu bir eve operasyon
düzenlendi. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla yapılan aramada farklı illerdeki FETÖ
soruşturmaları kapsamında aranan 3'ü Bylock kullanıcısı 4 şüpheli yakalandı. Evde yapılan aramada,
155 Euro, 200 Dolar, 9 gr. altın, 2 adet de çeyrek altın ele geçirildi.
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